
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

いつもＪＡあさか野をご利用賜り 

誠にありがとうございます。 
 

システムメンテナンスに伴い、ATMのサービス開始 

時刻を、以下のとおり変更させていただきます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解の程よろしく 

お願い申しあげます。 

 

ATM開始時間（開始時間1時間遅延）  

  

変更後 変更前 

午前 ９：００ 午前 ８：００ 

 

 ※セブン銀行・イーネット・ローソン銀行及びその他提携 

金融機関のＡＴＭでも、ＪＡバンクキャッシュカードを 

使用したお取引のご利用開始時間が午前９時からとなり 

ます。 

 

 
 

 

 

令和２年７月１２日（日）の 

ATMサービス開始時刻の変更について 

 

お 客 様 各 位 


